
Id: C7A6FDB8-67BD-4D30-8B81-2D7E780214F8. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/313/12
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 lutego 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2012 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1, pkt 1,2, 3 i 4, art.214, pkt 1, art. 231, ust.2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.) - uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączny plan dochodów budżetu województwa na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1, w związku z: 

1) realizacją zadania w ramach "Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy" 

2) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 

§ 2.  Zwiększa się łączny plan dochodów budżetu województwa na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1, z tytułu: 

1) realizacji zadań: "Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin", 
"Laboratorium Nauki", "Europejskie Obserwatorium Zdrowia" przez Regionalne Centrum Naukowo 
Technologiczne 

2) realizacji Działania w ramach Europejskiej Współpracy Terytorialnej - Program dla Europy 
Środkowej 

3) realizacji Działania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Województwa 
Świetokrzyskiego 2007-2013 

4) realizacji Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 

5) realizacji zadań inwestycyjnych przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2012 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, w związku z: 

1) realizacją zadań inwestycyjnych przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach 

2) zmianą parytetu dofinansowania z 90 % do 85% w ramach "Szwajcarsko-Polskiego Programu 
Współpracy" 

§ 4.  Zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2, w związku z: 

1) realizacją zadań: "Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin", 
"Laboratorium Nauki", "Europejskie Obserwatorium Zdrowia" przez Regionalne Centrum Naukowo 
Technologiczne. 

2) zwrotem odsetek dotyczących Działania w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 
2007-2013 

3) realizacją Działania w ramach Europejskiej Współpracy Terytorialnej - Program dla Europy 
Środkowej 2007-2013 

4) realizacją Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Województwa 
Świętokrzyskiego  2007-2013 

5) realizacją Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 



Id: C7A6FDB8-67BD-4D30-8B81-2D7E780214F8. Uchwalony Strona 2

6) wypłatą odszkodowania na rzecz osób prawnych 

§ 5.  Zmniejsza się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2, w związku z realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 
2007-2013 

§ 6. 1) Zmniejsza się deficyt budżetu województwa o kwotę 18.088.024,38 zł. 

2) Deficyt budżetu województwa w wysokości 144.888.184,99 zł., pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 24.388.184,99 zł., przychodami 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym w kwocie 120.500.000,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 

3) zmniejsza się wolne środki stanowiące nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
województwa wynikającą z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 7.772.570,09 zl., 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4) zmniejsza sie rozchody budżetu województwa na 2012 rok o kwotę 989.133,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 7.  W uchwale Nr XV/276/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2012 rok, § 9 , otrzymuje nowe 
brzmienie:" § 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w celu: 

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 10.000.000,00 zł., 

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 120.500.000,00 zł. " 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 9. Dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia 
w roku budżetowym 2012, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 10.  Dokonuje się zmian w planie wydatków związnych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorzadu terytorialnego w 2012 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 11.  Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2012 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



  
 

DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   121 748,04   
Dotacje celowe   7 498,14   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   7 498,14   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009 7 498,14   

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   86 359,00   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007 86 359,00   

Pozostałe dochody bieżące   27 890,90   
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł ()  

2705 27 890,90   

DOCHODY MAJĄTKOWE   10 918,22   
Dotacje celowe   872,24   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   872,24   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209 872,24   

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   10 045,98   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( płatności 
)  

6207 10 045,98   

OGÓŁEM   132 666,26   



  

  
 

DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku  

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   93 857,14   
Dotacje celowe   7 498,14   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   7 498,14   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009 7 498,14   

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   86 359,00   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007 86 359,00   

DOCHODY MAJĄTKOWE   10 918,22   
Dotacje celowe   872,24   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   872,24   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209 872,24   

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   10 045,98   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( płatności 
)  

6207 10 045,98   

OGÓŁEM   104 775,36   



  

  
 

DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   27 890,90   
Pozostałe dochody bieżące   27 890,90   
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł  

2705 27 890,90   

OGÓŁEM   27 890,90   



  

  
 

DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
 
Dział 600 - Transport i łączność 
 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     33 856 625,85 
Płatności w ramach budżetu środków europejskich     33 856 625,85 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

6207   33 856 625,85 

OGÓŁEM     33 856 625,85 



  

  
 

DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     33 856 625,85 
Płatności w ramach budżetu środków europejskich     33 856 625,85 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

6207   33 856 625,85 

OGÓŁEM     33 856 625,85 



  

  
 

DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     797 561,58 
Płatności w ramach budżetu środków europejskich     797 561,58 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007   797 561,58 

DOCHODY MAJĄTKOWE   23 231 624,24 8 391 376,32 
Płatności w ramach budżetu środków europejskich   23 231 624,24 8 391 376,32 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

6207 23 231 624,24 8 391 376,32 

OGÓŁEM   23 231 624,24 9 188 937,90 



  

  
 

DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     797 561,58 
Płatności w ramach budżetu środków europejskich     797 561,58 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007   797 561,58 

DOCHODY MAJĄTKOWE   23 231 624,24 8 391 376,32 
Płatności w ramach budżetu środków europejskich   23 231 624,24 8 391 376,32 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

6207 23 231 624,24 8 391 376,32 

OGÓŁEM   23 231 624,24 9 188 937,90 



  

  
 

DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     12 000,00 
Płatności w ramach budżetu środków europejskich     12 000,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007   12 000,00 

OGÓŁEM     12 000,00 



  

  
 

DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     12 000,00 
Płatności w ramach budżetu środków europejskich     12 000,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007   12 000,00 

OGÓŁEM     12 000,00 



  

  
 

DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     72 518,97 
Dotacje celowe     72 518,97 
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych 

    72 518,97 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(finansowanie programów z UE)  

2008   72 518,97 

OGÓŁEM     72 518,97 



  

  
 

DOCHODY LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85232 - Centra integracji społecznej - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     72 518,97 
Dotacje celowe     72 518,97 
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych 

    72 518,97 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(finansowanie programów z UE)  

2008   72 518,97 

OGÓŁEM     72 518,97 



  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012r. 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   164 259,19 880 321,07 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   164 259,19 880 321,07 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007   187 771,49 

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017   174 867,43 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019 17 068,80 59 683,67 
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   33 880,63 
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   10 680,80 
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127   4 836,15 
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129   1 481,70 
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177   24 043,10 
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179   4 242,90 
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217 3 943,34 3 485,09 
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219 818,57   
Zakup energii ( płatności )  4267   1 020,00 
Zakup usług pozostałych ()  4305 27 890,90   
Zakup usług pozostałych ()  4306   27 890,90 
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 52 840,66 185 300,78 
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 25 982,63 100 295,00 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej ( płatności )  4367   510,00 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej ( płatności )  4377   714,86 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii ( płatności )  4397 29 575,00 26 858,80 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie programów)  4399 6 139,29   
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe ( płatności )  4407   1 020,00 
Podróże służbowe krajowe ( płatności )  4417   9 955,02 
Podróże służbowe zagraniczne ( płatności )  4427   21 782,75 
WYDATKI MAJĄTKOWE   12 131,36 13 122 703,04 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   12 131,36 13 122 703,04 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057   1 261 264,50 



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059   741 005,50 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6067 10 045,98 1 668 550,00 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów)  6069 2 085,38 289 950,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

6207   16 830,00 



  

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych ( płatności )  6587   5 487 061,82 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)  6589   3 658 041,22 
OGÓŁEM   176 390,55 14 003 024,11 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012r. 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   136 368,29   
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   136 368,29   
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO RPW z budżetu 
j.s.t. Dz. 1.4)  
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005) 

4019 17 068,80   

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO RPW z UE Dz. 1.4)  
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005) 4217 3 943,34   
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO RPW z budżetu 
państwa Dz. 1.4)  
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005) 

4219 342,38   

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. 
Dz. 1.4)  
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005) 

4219 476,19   

Zakup usług pozostałych (płatności na PO RPW z UE Dz. 1.4)  
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005) 4307 52 840,66   
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO RPW z budżetu państwa Dz. 
1.4)  
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005) 

4309 4 587,90   

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.4)  
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005) 4309 21 394,73   
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (płatności na 
PO RPW z UE Dz. 1.4)  
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005) 

4397 29 575,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie PO RPW z budżetu państwa Dz. 1.4)  
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005) 

4399 2 567,86   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.4)  
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005) 

4399 3 571,43   

WYDATKI MAJĄTKOWE   12 131,36   
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   12 131,36   
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW 
z UE Dz. 1.4)  
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005) 

6067 10 045,98   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
PO RPW z budżetu państwa Dz. 1.4)  
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005) 

6069 872,24   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.4)  
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005) 

6069 1 213,14   



OGÓŁEM   148 499,65   



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012r. 

     
Realizuje: Biuro Innowacji 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     92 479,64 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     92 479,64 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności 
na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012) 

2007   33 385,77 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012) 4217   3 400,00 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (płatności na 
PO KL z UE Dz. 8.2)  
Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012) 

4397   26 858,80 

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012) 4417   7 660,02 
Podróże służbowe zagraniczne (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012) 4427   21 175,05 
WYDATKI MAJĄTKOWE     19 720,00 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     19 720,00 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO KL z 
UE Dz. 8.2)  
Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012) 

6067   19 720,00 

OGÓŁEM     112 199,64 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012r. 

     
Realizuje: Biuro Innowacji 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     189 986,74 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     189 986,74 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności 
na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności 
województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108) 

2007   154 385,72 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności 
województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108) 

4017   21 993,36 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności 
województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108) 

4117   6 036,05 

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności 
województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108) 

4127   1 023,18 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności 
województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108) 

4217   85,09 

Zakup energii (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności 
województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108) 

4267   1 020,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności 
województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108) 

4307   295,78 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności 
województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108) 

4367   510,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności 
województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108) 

4377   714,86 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności 
województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108) 

4407   1 020,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności 
województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108) 

4417   2 295,00 

Podróże służbowe zagraniczne (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności 4427   607,70 



województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108) 
WYDATKI MAJĄTKOWE     22 610,00 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     22 610,00 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO KL z 
UE Dz. 8.2)  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności 
województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108) 

6067   5 780,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności 
województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108) 

6207   16 830,00 

OGÓŁEM     212 596,74 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012r. 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   27 890,90 27 890,90 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   27 890,90 27 890,90 
Zakup usług pozostałych (SPPW z inne źródła zagraniczne Dz. 1.1)  
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania potencjału 
regionu dla jego aktywizacji (1a015) 

4305 27 890,90   

Zakup usług pozostałych (SPPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania potencjału 
regionu dla jego aktywizacji (1a015) 

4306   27 890,90 

OGÓŁEM   27 890,90 27 890,90 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012r. 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     569 963,79 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     569 963,79 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO z UE Dz. 2.1)  
Europejskie Obserwatorium Zdrowia (1a113) 4017   60 144,07 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO z UE Dz. 2.1)  
Laboratorium Nauki (1a097) 4017   26 010,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO z UE Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014) 

4017   66 720,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z budżetu 
j.s.t. Dz. 2.1)  
Europejskie Obserwatorium Zdrowia (1a113) 

4019   10 613,67 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z budżetu 
j.s.t. Dz. 2.1)  
Laboratorium Nauki (1a097) 

4019   4 590,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z budżetu 
j.s.t. Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014) 

4019   44 480,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO z UE Dz. 2.1)  
Europejskie Obserwatorium Zdrowia (1a113) 4117   10 868,91 
Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO z UE Dz. 2.1)  
Laboratorium Nauki (1a097) 4117   5 210,79 
Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO z UE Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014) 

4117   11 764,88 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. 
Dz. 2.1)  
Europejskie Obserwatorium Zdrowia (1a113) 

4119   1 918,04 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. 
Dz. 2.1)  
Laboratorium Nauki (1a097) 

4119   919,54 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. 
Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014) 

4119   7 843,22 

Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO z UE Dz. 2.1)  
Europejskie Obserwatorium Zdrowia (1a113) 4127   1 525,47 
Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO z UE Dz. 2.1)  
Laboratorium Nauki (1a097) 4127   637,50 
Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO z UE Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 4127   1 650,00 



Chęcin (1a014) 
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
Europejskie Obserwatorium Zdrowia (1a113) 4129   269,20 
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
Laboratorium Nauki (1a097) 4129   112,50 
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014) 

4129   1 100,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO z UE Dz. 2.1)  
Europejskie Obserwatorium Zdrowia (1a113) 4177   24 043,10 
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
2.1)  
Europejskie Obserwatorium Zdrowia (1a113) 

4179   4 242,90 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO z UE Dz. 2.1)  
Europejskie Obserwatorium Zdrowia (1a113) 4307   47 005,00 
Zakup usług pozostałych (płatności na RPO z UE Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014) 

4307   138 000,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
Europejskie Obserwatorium Zdrowia (1a113) 4309   8 295,00 
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014) 

4309   92 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     13 080 373,04 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     13 080 373,04 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 
2.1)  
Laboratorium Nauki (1a097) 

6057   203 668,50 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 
2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014) 

6057   1 057 596,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
Laboratorium Nauki (1a097) 

6059   35 941,50 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014) 

6059   705 064,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 
z UE Dz. 2.1)  
Europejskie Obserwatorium Zdrowia (1a113) 

6067   1 643 050,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
Europejskie Obserwatorium Zdrowia (1a113) 

6069   289 950,00 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014) 

6587   5 487 061,82 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżetu 
j.s.t. Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014) 

6589   3 658 041,22 



  

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM     13 650 336,83 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012r. 

     
 
Dział 500 - Handel 
 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     3 954,12 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     3 954,12 

Pozostałe odsetki ( płatności )  4587   3 361,00 
Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  4589   593,12 
OGÓŁEM     3 954,12 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012r. 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 500 - Handel 
Rozdział 50005 - Promocja eksportu - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     3 954,12 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     3 954,12 

Pozostałe odsetki ( płatności )  4587   3 361,00 
Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  4589   593,12 
OGÓŁEM     3 954,12 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012r. 

     
 
Dział 600 - Transport i łączność 
 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   59 930 225,28 49 788 348,40 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   59 930 225,28 49 788 348,40 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057 23 231 624,24 33 856 625,85 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059 36 698 601,04 15 931 722,55 
OGÓŁEM   59 930 225,28 49 788 348,40 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012r. 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   59 930 225,28 49 788 348,40 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   59 930 225,28 49 788 348,40 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 
3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 776 na odcinku od granicy 
województwa do Buska Zdroju wraz z przebudową mostu przez rzekę 
Nidę w Wiślicy (1a024) 

6057 22 352 262,74   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 
3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce 
(1a025) 

6057 879 361,50   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW z UE 
Dz. 4.1)  
Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021) 

6057   22 729 137,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW z UE 
Dz. 4.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 765 na odcinku Chmielnik - Osiek 
(dofinasowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) (1a018) 

6057   11 127 488,85 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne)  
Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021) 

6059   2 613 012,38 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 765 na odcinku Chmielnik - Osiek 
(dofinasowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) (1a018) 

6059   11 356 451,66 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 776 na odcinku od granicy 
województwa do Buska Zdroju wraz z przebudową mostu przez rzekę 
Nidę w Wiślicy (1a024) 

6059   7 259,85 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z 
kredyty i pożyczki Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 776 na odcinku od granicy 
województwa do Buska Zdroju wraz z przebudową mostu przez rzekę 
Nidę w Wiślicy (1a024) 

6059   1 075 637,16 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z 
kredyty i pożyczki Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce 
(1a025) 

6059   879 361,50 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżetu j.s.t. Dz. 4.1)  
Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021) 

6059 2 613 012,38   



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z kredyty i pożyczki Dz. 4.1)  
Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021) 

6059 9 249 137,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z kredyty i pożyczki Dz. 4.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 765 Chmielnik - Osiek (odc. Staszów - 
Osiek) dł.ok.22 km (1a019) 

6059 13 480 000,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z kredyty i pożyczki Dz. 4.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 765 na odcinku Chmielnik - Osiek 
(dofinasowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) (1a018) 

6059 11 356 451,66   

OGÓŁEM   59 930 225,28 49 788 348,40 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012r. 

     
 
Dział 720 - Informatyka 
 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     475 272,77 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     475 272,77 

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017   45 050,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019   7 950,00 
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   358 931,86 
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   63 340,91 
OGÓŁEM     475 272,77 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012r. 

     
Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 720 - Informatyka 
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     475 272,77 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     475 272,77 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO z UE Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030) 4017   45 050,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. 
Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030) 

4019   7 950,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO z UE Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego (1a031) 

4307   87 782,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO z UE Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030) 4307   271 149,86 
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego (1a031) 

4309   15 490,93 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030) 4309   47 849,98 
OGÓŁEM     475 272,77 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012r. 

     
 
Dział 757 - Obsługa długu publicznego 
 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 651 727,86   
Obsługa długu publicznego   1 651 727,86   
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, zwiazanych z obsługa długu 
zagranicznego  

8060 1 651 727,86   

OGÓŁEM   1 651 727,86   



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012r. 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 757 - Obsługa długu publicznego 
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 651 727,86   
Obsługa długu publicznego   1 651 727,86   
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, zwiazanych z obsługa długu 
zagranicznego  

8060 1 651 727,86   

OGÓŁEM   1 651 727,86   



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012r. 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     29 507,96 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     29 507,96 

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   1 319,97 
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127   189,12 
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177   7 719,14 
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217   15 004,73 
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   5 275,00 
OGÓŁEM     29 507,96 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012r. 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     29 507,96 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     29 507,96 
Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Młodzieżowy Inkubator Przedsiębiorczości (1a098) 4117   1 319,97 
Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Młodzieżowy Inkubator Przedsiębiorczości (1a098) 4127   189,12 
Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Młodzieżowy Inkubator Przedsiębiorczości (1a098) 4177   7 719,14 
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Młodzieżowy Inkubator Przedsiębiorczości (1a098) 4217   15 004,73 
Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 2.2)  
Młodzieżowy Inkubator Przedsiębiorczości (1a098) 4307   5 275,00 
OGÓŁEM     29 507,96 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012r. 

     
 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     86 816,41 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     1 500,00 
Zakup usług pozostałych  4300   1 500,00 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     85 316,41 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE)  4018   11 569,55 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019   2 041,69 
Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE)  4118   1 757,10 
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   310,06 
Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE)  4128   283,64 
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129   50,03 
Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE)  4218   2 124,48 
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219   374,92 
Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE)  4308   22 656,07 
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   3 998,13 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (finansowanie programów z UE)  4378   2 229,74 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie programów)  4379   393,48 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (finansowanie 
programów z UE)  4398   31 898,39 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie programów)  4399   5 629,13 
OGÓŁEM     86 816,41 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012r. 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85232 - Centra integracji społecznej - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     86 816,41 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     1 500,00 
Zakup usług pozostałych (budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4300   1 500,00 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     85 316,41 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4018   11 569,55 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu 
j.s.t. Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 

4019   2 041,69 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4118   1 757,10 
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu 
j.s.t. Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 

4119   310,06 

Składki na Fundusz Pracy (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4128   283,64 
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu j.s.t. Dz. 
1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 

4129   50,03 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4218   2 124,48 
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu j.s.t. 
Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 

4219   374,92 

Zakup usług pozostałych (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4308   22 656,07 
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4309   3 998,13 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 

4378   2 229,74 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu j.s.t. Dz. 
1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 

4379   393,48 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki na 
EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 

4398   31 898,39 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  4399   5 629,13 



Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 
OGÓŁEM     86 816,41 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012r. 

     
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     20 320,76 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     20 320,76 

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   20 320,76 
OGÓŁEM     20 320,76 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012r. 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     20 320,76 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     20 320,76 
Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 9.1)  
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych 
województwa świętokrzyskiego (1a062) 

4307   20 320,76 

OGÓŁEM     20 320,76 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012r. 

     
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     18 000,00 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     18 000,00 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych  4600   18 000,00 
OGÓŁEM     18 000,00 



  

  
 

WYDATKI LUTY/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012r. 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     18 000,00 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     18 000,00 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych  4600   18 000,00 
OGÓŁEM     18 000,00 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVII/313/12

Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego

z dnia 27.02.2012 roku

                                      PRZYCHODY i ROZCHODY  BUDŻETU 2012

                  w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Plan
przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia po zmianie

1 2 3 4 5 6

I. PRZYCHODY 162 976 209,37    26 454 719,52   44 542 743,90    144 888 184,99      

1. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 573 049,28        24 499 720,86   2 684 585,15       24 388 184,99        

2. 953 Przychody z zaciągnietych pożyczek 152 630 590,00    1 954 998,66     34 085 588,66     120 500 000,00      
i kredytów na rynku zagranicznym

3. 950 Wolne środki 7 772 570,09        7 772 570,09       

II ROZCHODY 989 133,00           989 133,00         

1. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych 989 133,00           989 133,00          
pożyczek i kredytów



  

 
Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 r. 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

UM i jednostki budżetowe  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              1 045 236,56  

1.1  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych 
oraz placówek sektora "badania i rozwój" 
Projekt: Laboratorium Nauki (1a097)    

RCNT  150  15095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

37 480,33 
31 858,29 

0,00 
5 622,04 

0,00 

1.2  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych 
oraz placówek sektora "badania i rozwój" 
Projekt: Europejskie Obserwatorium Zdrowia (1a113)    

RCNT  150  15095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

168 925,36 
143 586,55 

0,00 
25 338,81 

0,00 

1.3  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
Projekt: e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)    

UMWŚ  720  72095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

371 999,84 
316 199,86 

0,00 
55 799,98 

0,00 

1.4  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
Projekt: e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego 
(1a031)    

UMWŚ  720  72095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

103 272,93 
87 782,00 

0,00 
15 490,93 

0,00 
strona 1 



  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

1.5  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych 
Projekt: Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin (1a014)    

RCNT  150  15095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

363 558,10 
218 134,88 

0,00 
145 423,22 

0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

1 045 236,56 
797 561,58 

0,00 
247 674,98 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              -8 188 992,69  

2.1  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych 
oraz placówek sektora "badania i rozwój" 
Projekt: Laboratorium Nauki (1a097)    

RCNT  150  15095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

239 610,00 
203 668,50 

0,00 
35 941,50 

0,00 

2.2  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych 
oraz placówek sektora "badania i rozwój" 
Projekt: Europejskie Obserwatorium Zdrowia (1a113)    

RCNT  150  15095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

1 933 000,00 
1 643 050,00 

0,00 
289 950,00 

0,00 

2.3  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych 
Projekt: Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin (1a014)    

RCNT  150  15095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

10 907 763,04 
6 544 657,82 

0,00 
4 363 105,22 

0,00 

2.4  

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym 
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska Zdroju 
wraz z przebudową mostu przez rzekę Nidę w Wiślicy (1a024)    

ŚZDW  600  60013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-21 269 365,73 
-22 352 262,74 

0,00 
1 082 897,01 

0,00 

2.5  

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym 
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap I: 
droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce (1a025)    

ŚZDW  600  60013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
-879 361,50 

0,00 
879 361,50 

0,00 
strona 2 



  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

-8 188 992,69 
-14 840 247,92 

0,00 
6 651 255,23 

0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

-7 143 756,13 
-14 042 686,34 

0,00 
6 898 930,21 

0,00 
strona 3 



  

  

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 r. 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              332 295,10  

1.1  

Priorytet 2 Rozwój zasobów ludzkich i potencjału adaptacyjnego przedsiębiorstw oraz poprawa 
stanu zdrowia osób pracujących 
Działanie 2.2 Wsparcie dla systemu adaptacyjności kadr 
Projekt: Młodzieżowy Inkubator Przedsiębiorczości (1a098)    

ŚCDN  801  80146  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

29 507,96 
29 507,96 

0,00 
0,00 
0,00 

1.2  

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.2 Transfer wiedzy 
Projekt: Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)    UMWŚ  150  15013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

92 479,64 
92 479,64 

0,00 
0,00 
0,00 

1.3  

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.2 Transfer wiedzy 
Projekt: Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w 
obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)    

UMWŚ  150  15013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

189 986,74 
189 986,74 

0,00 
0,00 
0,00 

1.4  

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty 
Projekt: Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa 
świętokrzyskiego (1a062)    

ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

20 320,76 
20 320,76 

0,00 
0,00 
0,00 

strona 4 



  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

332 295,10 
332 295,10 

0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              42 330,00  

2.1  

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.2 Transfer wiedzy 
Projekt: Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012)    UMWŚ  150  15013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

19 720,00 
19 720,00 

0,00 
0,00 
0,00 

2.2  

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.2 Transfer wiedzy 
Projekt: Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w 
obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)    

UMWŚ  150  15013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

22 610,00 
22 610,00 

0,00 
0,00 
0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

42 330,00 
42 330,00 

0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

374 625,10 
374 625,10 

0,00 
0,00 
0,00 

strona 5 



  

  

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 r. 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

UM i jednostki budżetowe  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              -136 368,29  

1.1  

Priorytet 1 Nowoczesna gospodarka 
Działanie 1.4 Promocja i współpraca 
Projekt: Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005)    UMWŚ  150  15011  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-136 368,29 
-86 359,00 
-7 498,14 

-42 511,15 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

-136 368,29 
-86 359,00 
-7 498,14 

-42 511,15 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              11 115 357,49  

2.1  

Priorytet 1 Nowoczesna gospodarka 
Działanie 1.4 Promocja i współpraca 
Projekt: Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005)    UMWŚ  150  15011  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-12 131,36 
-10 045,98 

-872,24 
-1 213,14 

0,00 

2.2  

Priorytet 4 Infrastruktura transportowa 
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa 
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 765 na odcinku Chmielnik - Osiek (dofinasowanie obejmuje 
odcinek Chmielnik - Staszów) (1a018)    

ŚZDW  600  60013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

11 127 488,85 
11 127 488,85 

0,00 
0,00 
0,00 

2.3  

Priorytet 4 Infrastruktura transportowa 
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa 
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 765 Chmielnik - Osiek (odc. Staszów - Osiek) dł.ok.22 km 
(1a019)    

ŚZDW  600  60013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-13 480 000,00 
0,00 
0,00 

-13 480 000,00 
0,00 

strona 6 



  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

2.4  

Priorytet 4 Infrastruktura transportowa 
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa 
Projekt: Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)    ŚZDW  600  60013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

13 480 000,00 
22 729 137,00 

0,00 
-9 249 137,00 

0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

11 115 357,49 
33 846 579,87 

-872,24 
-22 730 350,14 

0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

10 978 989,20 
33 760 220,87 

-8 370,38 
-22 772 861,29 

0,00 
strona 7 



  

  

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 r. 

WYDATKI NA SZWAJCARSKO - POLSKI PROGRAM WSPÓŁPRACY REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

 

Z innych źródeł  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00  

1.1  

Priorytet 1 Bezpieczeństwo, stabilność, wsparcie reform 
Działanie 1.1 Inicjatywy na rzecz rozwoju regionalnego regionów peryferyjnych i słabo rozwiniętych 
Projekt: Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania potencjału regionu dla jego 
aktywizacji (1a015)    

UMWŚ  150  15095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
0,00 
0,00 

27 890,90 
-27 890,90 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 

27 890,90 
-27 890,90 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00  

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 

27 890,90 
-27 890,90 

strona 8 



  

  

 
Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012 r. 

WYDATKI NA EUROPEJSKA WSPÓŁPRACA TERYTORIALNA - PROGRAM DLA EUROPY ŚRODKOWEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              85 316,41  

1.1  

Priorytet 1 Wspieranie innowacyjności na obszarze Europy Środkowej 
Działanie 1.3 Wspieranie rozwoju wiedzy 
Projekt: Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091)    UMWŚ  852  85232  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

85 316,41 
72 518,97 

0,00 
12 797,44 

0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

85 316,41 
72 518,97 

0,00 
12 797,44 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00  

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

85 316,41 
72 518,97 

0,00 
12 797,44 

0,00 
strona 9 
 



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012  

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 
XVII/313/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012r. 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

1  Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI  
(1a005)  UMWŚ  2009-2015  150  15011     -148 499,65  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-136 368,29  
-86 359,00  

-7 498,14  
-42 511,15  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-12 131,36  
-10 045,98  

-872,24  
-1 213,14  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2  Perspektywy RSI Świętokrzyskie  
(1a012)  UMWŚ  2008-2013  150  15013     112 199,64  

   Wydatki bieżące             łącznie 92 479,64  



Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

92 479,64  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

19 720,00  
19 720,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

3  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności 
województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu  
(1a108)  

UMWŚ  2011-2013  150  15013  
   

212 596,74  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

189 986,74  
189 986,74  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  



   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

22 610,00  
22 610,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

4  Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin  
(1a014)  RCNT  2010-2014  150  15095     11 271 321,14  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

363 558,10  
218 134,88  

0,00  
145 423,22  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

10 907 763,04  
6 544 657,82  

0,00  
4 363 105,22  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

5  
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania potencjału 
regionu dla jego aktywizacji  
(1a015)  

UMWŚ  2011-2016  150  15095  
   

0,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

0,00  
0,00  
0,00  

27 890,90  
0,00  

-27 890,90  
0,00  
0,00  
0,00  

6  Laboratorium Nauki  
(1a097)  RCNT  2011-2014  150  15095     277 090,33  



   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

37 480,33  
31 858,29  

0,00  
5 622,04  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

239 610,00  
203 668,50  

0,00  
35 941,50  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

7  Europejskie Obserwatorium Zdrowia  
(1a113)  RCNT  2011-2012  150  15095     2 101 925,36  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

168 925,36  
143 586,55  

0,00  
25 338,81  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

1 933 000,00  
1 643 050,00  

0,00  
289 950,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

8  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 765 na odcinku Chmielnik - Osiek 
(dofinasowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów)  
(1a018)  

ŚZDW  2010-2012  600  60013  
   

11 127 488,85  



   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

11 127 488,85  
11 127 488,85  

0,00  
0,00  

11 356 451,66  
0,00  

-11 356 451,66  
0,00  
0,00  



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

9  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 765 Chmielnik - Osiek (odc. Staszów - Osiek) 
dł.ok.22 km  
(1a019)  

ŚZDW  2010-2013  600  60013  
   

-13 480 000,00  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do 
zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

-13 480 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00 

-13 480 000,00  
0,00  
0,00  

10  Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728  
(1a021)  ŚZDW  2009-2013  600  60013     13 480 000,00  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do 
zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 

13 480 000,00  
22 729 137,00  

0,00  
-2 613 012,38  
2 613 012,38  

0,00  
0,00  

-9 249 137,00   
0,00  



niekwalifikowalne 

11  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska 
Zdroju wraz z przebudową mostu przez rzekę Nidę w Wiślicy  
(1a024)  

ŚZDW  2008-2013  600  60013  
   

-21 269 365,73  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do 
zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

-21 269 365,73  
-22 352 262,74  

0,00  
7 259,85  

0,00  
0,00  
0,00  

1 075 637,16  
0,00  



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

12  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do 
Kielc - etap I: droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce  
(1a025)  

ŚZDW  2009-2013  600  60013  
   

0,00  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

0,00  
-879 361,50  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00 

879 361,50  
0,00  

13  e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST  
(1a030)  UMWŚ  2009-2017  720  72095     371 999,84  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 

371 999,84  
316 199,86  

0,00  
55 799,98  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  



niekwalifikowalne 

14  
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego  
(1a031)  

UMWŚ  2009-2017  720  72095  
   

103 272,93  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

103 272,93  
87 782,00  

0,00  
15 490,93  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

15  Młodzieżowy Inkubator Przedsiębiorczości  
(1a098)  ŚCDN  2011-2012  801  80146     29 507,96  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

29 507,96  
29 507,96  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

16  Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn  
(1a091)  UMWŚ  2011-2014  852  85232     86 816,41  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

86 816,41  
72 518,97  

0,00  
12 797,44  
1 500,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

17  Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych 
województwa świętokrzyskiego  ŚBRR  2010-2013  853  85395     20 320,76  



(1a062)  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

20 320,76  
20 320,76  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

   Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

1 327 979,78  
1 116 016,65  

-7 498,14  
245 852,17  

1 500,00  
-27 890,90  

0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

2 968 694,80  
19 048 661,95  

-872,24  
2 082 031,05  

13 969 464,04  
0,00  

-32 130 590,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

4 296 674,58  
20 164 678,60  

-8 370,38  
2 327 883,22  

13 970 964,04  
-27 890,90  

-32 130 590,00  
0,00  
0,00  



Załącznik  Nr 6
do Uchwały Nr XVII/313/12

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
z  dnia 27.02.2012r. 

wynagrodzenia i 
skadki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

"e-
świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informartcznej 
JST"

720 72095  371 999,84      371 999,84      371 999,84    

4017    45 050,00        45 050,00        45 050,00    
4019      7 950,00          7 950,00          7 950,00    
4307  271 149,86      271 149,86      271 149,86    
4309    47 849,98        47 849,98        47 849,98    

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:w tym:

Wydatki
z tytułu poręczeń

i gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r.

§ Wydatki ogółem zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

w tym:

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżąceNazwa zadania Dział Rozdział
Dochod

y 
ogółem

I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego



Załącznik  Nr 6
do Uchwały Nr XVII/313/12

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
z  dnia 27.02.2012r. 

"e-
świętokrzyskie 
Budowa 
Systemu 
Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 
Świętokrzy-
skiego"

720 72095  103 272,93      103 272,93      103 272,93    

4307 87 782,00 87 782,00 87 782,00
4309 15 490,93 15 490,93 15 490,93

 475 272,77      475 272,77      475 272,77    Ogółem



 

Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr XVII/313/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2012r.  

 
DOTACJE CELOWE W 2012 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2007)     80 464,89  

1  150     Przetwórstwo przemysłowe     80 464,89  

      15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości     80 464,89  

II  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6207)     16 830,00  

1  150     Przetwórstwo przemysłowe     16 830,00  

      15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości     16 830,00  

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2007)     107 306,60  

1  150     Przetwórstwo przemysłowe     107 306,60  

      15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości     107 306,60  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  187 771,49  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  16 830,00  

OGÓŁEM DOTACJE  0,00  204 601,49  

 


	Uchwała nr XVII 313 27.02.2012
	Zalacznik1
	Zalacznik2
	Zalacznik3
	Arkusz1

	Zalacznik4
	WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na 2012 rok
	UM i jednostki budżetowe
	WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na 2012 rok
	UM i jednostki budżetowe
	WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na 2012 rok
	UM i jednostki budżetowe
	WYDATKI NA SZWAJCARSKO - POLSKI PROGRAM WSPÓŁPRACY REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na 2012 rok
	Z innych źródeł
	WYDATKI NA EUROPEJSKA WSPÓŁPRACA TERYTORIALNA - PROGRAM DLA EUROPY ŚRODKOWEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na 2012 rok
	UM i jednostki budżetowe

	Zalacznik5
	Zalacznik6
	4a

	Zalacznik7

